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Programi Banka dhe financa 

Baçelor 

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin 

2022/2023 - Afati i Qershorit 
 

Ajet Ahmeti 
 

Matematikë për ekonomistë (BF) 
 

 
Nr. Studenti Regjistri ID Nota 

1  210529100003  

2  220529100190  

3  210529100173  

4  220529100106  

5  220529100183  

6  210529100261  

7  210529100156  

8  220529100012  

9  220529100060  

10  200529100147  

11  190501100457  

12  220529100215  

13  210529100201  

14  210529100136  

15  220529100141  

16  220529100040  

17  210529100052  

18  200529100176  

19  210529100129  

20  210529100190  

21  220529100006  

22  220529100189  

23  220529100053  

24  190501100325  

25  220529100042  

26  220529100140  

27  200529100162  

28  220529100194  
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29  220529100008  

30  220529100116  

31  220529100146 6 

32  190501100063  

33  220529100159  

34  220529100123  

35  200529100092  

36  210529100049  

37  210529100016  

38  220529100184 6 

39  200529100164  

40  200529100209  

41  210529100171  

42  210529100202  

43  210529100139  

44  220529100039  

45  220529100030  

46  220529100158  

47  220529100153  

48  220529100066  

49  220529100099  

50  220529100068  

51  220529100083  

52  220529100128  

53  220529100034  

54  220529100127  

55  220529100202  

56  210529100221  

57  210529100100  

58  220529100056 6 

59  200529100173  

60  210529100069  

61  210529100044  

62  210529100029  

63  220529100091  

64  220529100182  

65  190501100453  

66  190501100148  

67  180501100124  

68 Mirlinda Daut Svarça 190501100359  
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69  220529100076  

70  220529100002  

71  220529100058  

72  220529100075  

73  220529100152  

74  220529100117  

75  220529100199  

76  200529100002  

77  220529100129  

78  220529100057 8 

79  220529100052  

80  210529100015  

 
 
Konsultimet mbahen te premten (23.06) ora 15.00, ne AME. 
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